
Notat

Til: Instituttledere ved DMF

Kopi til: Stig Slørdahl, Arild Skaug Hansen, Tore Romundstad

Fra: Svanhild Schønberg, Are Holen

Signatur:

Presentasjon av DMFs studietilbud (emner) på web

Nettsidene til NTNU og DMF er den viktigste informasjonskilden for DMF sine studier. Web bør derfor til enhver tid være oppdatert og informativ.

Fra og med semesterstart høsten 2009 skal all informasjon om de emnene DMF tilbyr, være tilgjengelig på fakultetets eksterne websider.

DMFs studieseksjon har som ansvar å holde en oppdatert liste over hvilke emner som tilbys på, med lenker til de ansvarlige institutters studiesider og til bindende emneinformasjon fra databasen for Emner på Nett.

I den forbindelse skal instituttene:

- tydelig oppgi på sine studiesider på kontaktinformasjon til sine studiekonsulenter (se IKM sine studiesider),
- sørge for at emneansvarlig oppdaterer informasjonen om emnet i Emner på Nett databasen etter gjeldende frister med evt. støtte av studiekoordinator,
- sørge for at emneansvarlig publiserer eksternt via It's-learning og evt. i tillegg via egne hjemmesider for emnet *timeplan* for emnet, *obligatoriske oppmøter*, og *eksamensdatoer*. Dette skal gjøres senest forutgående semester.

Fakultet oppfordrer dessuten at man benytter It's Learning for å formidle pensum/læringsmål, tidligere øvinger og eksamener.

Frister:

Databasen for Emner på Nett oppdateres i *november* hvert år av emneansvarlig. Den godkjennes av DMFs studieseksjon i desember. Deretter er den bindende fra kommende studieår. Timeplan, obligatoriske oppmøter og eksamensdatoer skal legges inn i It's Learning senest det forutgående semester.

Postadresse	Org.nr. 974 767 880 Kommunikasjonsleder	Besøksadresse	Telefon	
Medisinsk teknisk forskningscenter 7489 Trondheim	E-post: dmf-post@medisin.ntnu.no http://www.ntnu.no/dmf	Medisinsk teknisk forskningscenter Olav Kyrres gt 9	+ 47 73 59 88 59 Telefaks + 47 73 59 88 65	Anne Steenstrup-Duch Tlf: + 47 +4790096295

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandleren ved NTNU og ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse.